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Tartu Herbert Masingu Kooli pidamise 
üleandmine riigile

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 81 lg 1 ja arvestades asjaoluga, et Tartu Herbert Masingu Koolis õpivad 
hariduslike erivajadustega õpilased, kellele on riigil võimalik tagada parem õppekeskkond, Tartu 
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Anda riigile 31. augustil 2011. a üle Tartu Herbert Masingu Kooli (registrikood 75007008) 
pidamine.

2. Linnavalitsusel sõlmida haridus- ja teadusministriga haldusleping kooli pidamise üleandmise 
kohta tingimustel, et
2.1. 31. augustil 2011. a Tartu Herbert Masingu Koolis õppivad õpilased jätkavad õpinguid riigi 
pidamisele üleantavas koolis;
2.2. 31. augustil 2011. a Tartu Herbert Masingu Koolis töötavad töötajad jätkavad töötamist riigi 
pidamisele üleantavas koolis;
2.3. riigile antakse üle 31. augustil 2011. a Tartu Herbert Masingu Kooli kasutuses olev linnavara, 
mis on  vajalik kooli tegevuse korraldamiseks;
2.4. riigile antakse üle Riigi Kinnisvara ASiga sõlmitud üürilepingutest tulenevad õigused ja 
kohustused hoonete Vanemuise 33 ja osaliselt Vanemuise 35 osas eeldusel, et Tartu Jaan Poska 
Gümnaasiumil on õigus kasutada Vanemuise 35 asuvat võimlat ja ujulat;
2.5. riigile antakse üle koolile eraldatud sihtotstarbelised eelarvelised vahendid.

3. Otsus jõustub 24. jaanuaril 2011. a.
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Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Herbert Masingu K ooli pidamise 

üleandmine riigile" juurde

Tartu Linnavalitsus otsustas oma 12. augusti 1992. a määrusega nr 387 avada Tartu Sanatoorse 
Kooli , mis hiljem sai nimetuseks Tartu Herbert Masingu Kool. 

Tänase päevani õpivad Tartu Herbert Masingu Koolis hariduslike erivajadustega õpilased. Kooli 
põhikooliosas on 12 tundeelu- ja käitumishäiretega õpilaste klassi 150 õpilasega ja 8 spetsiifiliste 
hariduslike erivajadustega õpilaste (autismi spektrihäired) klassi 40 õpilasega. Gümnaasiumiosas 
on 3 tundeelu- ja käitumishäiretega õpilaste klassi 45 õpilasega. Kokku on koolis 235 õpilast, 
nendest 194 elab rahvastikuregistri andmetel Tartu linnas ja 41 teistes kohaliku 
omavalitsusüksustes.

Tartu Herbert Masingu Kooli koosseisus on 48,72 ametikohta ja töötajaid 67, kellest 54 on 
pedagoogid.

Tartu Herbert Masingu Kool kasutab Vanemuise 33 ja 35 asuvat õppehoonet, mille kasutamiseks 
on üürileping sõlmitud Riigi Kinnisvara ASiga. Kooli pidamise üleandmisel antakse riigile üle ka 
linnale RKASiga sõlmitud üürilepingutest tulenevad kohustused hoone Vanemuise 33 osas ja 
osaliselt hoone Vanemuise 35 osas (osas, mis on praegu Tartu Herbert Masingu Kooli kasutuses).

Tartu Linnavalitsus on pidanud eelläbirääkimisi kooli pidamise üleandmiseks ning Haridus- ja 
Teadusministeerium on kinnitanud soovi võtta üle Tartu Herbert Masingu Kooli pidamine.

Kooli pidamise üleandmise täpsemates tingimustes lepivad linnavalitsus ja ministeerium kokku 
vastavas halduslepingus.

Arvestades koolis õppivate õpilaste hariduslikke erivajadusi, on riigil rohkem ressursse õpilastele 
sobivas õppekeskkonnas võimetekohase õppe korraldamiseks. Riigi pidamisel on mitmed 
hariduslike erivajadustega laste koolid üle Eesti, sh Tartu linnas, kus riigi pidamisel on Tartu 
Emajõe Kool ja Tartu Hiie Kool. Tartu Herbert Masingu Kool muutub üheks täiendavaks riigi 
pidamisel olevaks hariduslike erivajadustega õpilaste kooliks ja riigi koolivõrgu osaks.
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